pREFErruRADo MUNIcÍpIo nu ¡uunnÍ

DECRETO N".3I.294. DE IO DE MAIO DE 2022.

LUrz FERNANDo ARANTES MAcHADo, pREFEITo no uu,lrcfplo DE JUNDIAI,
EsrADo DE s,Äo pAULo, No uso DE suAs ATRIBUIÇoES LEcAIS
ESpECIALMENTE AS euE LHE sÃo coNpaRIDAS pELA LEI N' 9697, DE t3 DE

DEZEMBRO DE2o2t, ART.4", $ 3'.

CoNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA os cRÉoTTo ADICIoNAL SUPLEMENTAR COM
RECURSOS PROVENIENTES DE SUPERAVIT FINANCEIRO, PARA ATENDER DESPESAS COM
equlsrçno DE EeurpAMENTos os rxponuÁTrcA E AREs-coNDrcIoNADos nARA REDE sÁslc,q
ns seu¡E.
REF. solrcrrAÇÃo lzs - UNIDADE DB cesr¡o ne rnouoçÃo oe s¡úor
CoNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA oB cRÉoITo ADICIONAL SUPLEMENTAR COM

RECURSOS PROVENIENTES DE SUPERAVIT FINANCEIRO, PARA ATENDER DESPESAS COM

aqursrçÃo DE euroseuE IARAA uNroens ¡Ásrc¿ oe saúoe coMERcrAL,
REF. solrcrrAÇÃo729 - LTNIDADE DE cESTÃo nr rnovoçÄo oe seúon
pEDrDo nneursrÇÃo 77'r.t40 REMANEJAMENTo

DECRETA:

ART. 1' - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do vrrNrcÍplo, urr¡ cRÉoIro ADICIoNAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 1.119.000,00 1Utr,t ivtn-UeO CENTO E DEZENOVE MIL REAIS) NA(S)

ooreÇÄo(ops):

r4.0 1. 1 0.30 1.0 1 9 1.21 88 pRoMocÃo oes ecôrs DAS UNIDADE DE ATENcÃo sÁstce
4,4,90,52,00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

5OO2 FUNDO NACIONAL DE SAUDE. PAB

1.1 19.000,00

TOTAL,.,,R$ L I 19.000,00

ART. 2" - A coBERTURA Do cRÉolro DE eun TRATA o ART. 1" neR-sE-Á coM o(s)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1" INCISO I DA LEI FEDERAL N. 4320164 ...

ART, 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA SUAPUBLICAÇÃO.

R$

Página I cle 2

pREFETTuRA Do MUNIcÍpIo on ¡u¡lultÍ

N.3

LUV ARANTES MACHADO

MTINICIPAL

GESTOR DA

PAzuMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA TINIDADE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MuNrcrpro DE JLTNDTAI, Ao(s) DEZ DrA(s) Do rr¡Ês nB MAro Do ANo DE DoIS MIL E vINTE E DoIS.

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Prigina 2 de 2